ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

Оформление (регистрация при первичном обращении) льгот гражданам по плате за жилищно-коммунальные услуги и плате за пользование жилым помещением

(п. 1.11  Перечня)

	Председателю

Турьевского сельского

	исполнительного комитета

	Петрову В.А.

	   Ивановой   Марии

	               (фамилия, собственное имя, отчество (если таковое)
         Ивановны

	имеется) заявителя
зарегистрированную (го) по адресу:  Могилёвская область, Краснопольский район,  аг.Турья_______________________

	            наименование населенного пункта                                                                                  ул. Цветочная,д.32

	паспорт гражданина Республики Беларусь

	 (вид документа,

серия (при наличии) КВ 067234

	Краснопольский РОВД Могилёвской области

	(наименование  (код) органа,  выдавшего документ, удостоверяющий личность)

_24.10.2006________________________________________________
(дата выдачи)

тел.(раб.) 802338 70319 (дом.)

	+375 29-815 63 68

Заявление

Прошу предоставить льготу по оплате жилищно-коммунальных услуг / услуг водоснабжения и водоотведения (нужное подчеркнуть) с  5 ноября 2020 г. в связи с получением І группы инвалидности.
       указать дату                                                                                  указать группу
К заявлению прилагаю следующие документы:

 паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;
документ, подтверждающий право на льготы

	15 ноября 2020 г.
	____________
	Иванова М.И.

	(дата)
	(подпись)
	(фамилия, собственное имя, отчество
(если таковое имеется)

Оформление (регистрация при первичном обращении) льгот гражданам по плате за жилищно-коммунальные услуги и плате за пользование жилым помещением

 (п. 1.11  Перечня)

	Председателю

Турьевского  сельского

исполнительного комитета

Геращенко В.А.

	              (фамилия, собственное имя, отчество (если таковое)

	имеется) заявителя

	зарегистрированную (ого) по адресу:______

	               наименование населенного пункта

	паспорт или иной документ, удостоверяющий личность

	серия (при наличии)

	№

	выдан

	(наименование (код) органа, выдавшего документ, удостоверяющий личность)

____________________________________________________

(дата выдачи)
телефон

Заявление

Прошу предоставить льготу по оплате жилищно-коммунальных услуг / услуг водоснабжения и водоотведения (нужное подчеркнуть) с ________________в связи с получением ___________________________

       указать дату                                                                                                   указать группу
группы инвалидности.

К заявлению прилагаю следующие документы:

_____________________________________________________________

	_______________
	____________

	(дата)
	(подпись)
	(фамилия, собственное имя, отчество
(если таковое имеется)